1

令和元年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社  マルイチ産商

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長
平野 敏樹

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 8228   名証第二部）

問合せ先 執 行 役 員
清野 昌彦

 企画・管理部門統括代行

TEL  026-285-4101 (代表)

役員人事および人事異動に関するお知らせ

 当社は、令和元年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役人事を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。正式には、令和元年６月 25日に予定されています第 69期定時

株主総会および総会後の取締役会において決定する予定です。

併せて、役員の異動および人事異動につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（令和元年６月 25日予定）

（１）新任取締役候補者
※下線部は変更部分

新役職・担当職務 氏名 現役職・担当職務

取締役 執行役員

営業部門統括補佐 ロジスティクス

担当 兼 デイリー商品本部長

山田 真史

常務執行役員

営業部門統括補佐 ロジスティクス

担当 兼 デイリー商品本部長

（２）新任監査等委員である取締役候補者

※下線部は変更部分

新役職 氏名 最終職歴

監査等委員である社外取締役 古舘 正史

キユーピー株式会社

代表取締役専務執行役員

（平成 31年２月退任）

（３）退任予定の取締役

氏名 現役職・担当職務

吉田 宏

取締役 執行役員

営業部門統括補佐 グループ経営担当

兼 出向 株式会社丸水長野県水 代表取締役社長

※令和元年６月 25日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定です。

 2

（４）退任予定の監査等委員である社外取締役

畑中 凱夫

※令和元年６月 25日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、辞任により退任

する予定です。

２．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者  ※主要な担当職務を記載

再任／新任 氏  名 役職・担当職務

再任 藤沢 政俊 取締役会長

再任 平野 敏樹 代表取締役社長 社長執行役員

再任 遠藤 庄司
取締役 常務執行役員 営業部門統括

兼 フードサービス事業部長

再任 松澤 通
取締役 常務執行役員 企画・管理部門統括

兼 チーフ・コンプライアンス・オフィサー

再任 小須田 茂義 取締役 執行役員 水産事業部長

再任 小林 徳幸
取締役 執行役員 営業部門統括補佐 グループ経営担当

兼 出向株式会社丸水長野県水 代表取締役社長

再任 根橋 博志
取締役 執行役員 営業部門統括補佐 市場政策担当

兼 畜産事業部長

新任 山田 真史
取締役 執行役員 営業部門統括補佐 ロジスティクス

担当 兼 デイリー商品本部長

再任 奥田 英人 取締役（社外）

３．取締役の担当職務の変更（令和元年６月 25日付）

※下線部は変更部分

新担当職務 役職・氏名 現担当職務

営業部門統括補佐 グループ経営

担当

兼 出向 株式会社丸水長野県水

代表取締役社長

取締役

執行役員

小林 徳幸

食品事業部長

 3

４．執行役員の異動（令和元年６月 25日付）

（１）新任執行役員

※下線部は変更部分

新役職・担当職務 氏名 現役職・担当職務

執行役員

長野支店長
小田切 俊之 長野支店長

（２）執行役員の担当職務の変更

                   ※下線部は変更部分

新担当職務 役職・氏名 旧担当職務

食品事業部長
執行役員

山﨑 進
松本支店長

５．部長級の人事異動（令和元年６月 25日付）

                    ※下線部は変更部分

新職名 氏名 旧職名

松本支店長 鈴木 忠徳 甲府食品営業所長

以 上